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
dimensões; ao Norte, com lerr-eno de Margariija Angelina da Silva, medindo I6,2()m: ao 
Sul. com terreno de Rejanc, Martins Lucas, medindo Í6.20m; ao Leste, com a Rua 
Antônio de Al incida, medindo I4,00m e ao Oeste com terreno pertencente a João Paulo 
Rodrigues Neto.

a açao. presumir-se-ao aceitos, comoADVERTÊNCIA: Não sendo contestada 
verdadeiros, os fatos articulados pelo autor.

DADO E PASSADO nesta Comarca de Natal. Capital do Estado do Rio Grande do 
Norte, aos 16 de agosto de 20IL  Eu, Áurea Kátia Marques Costa, Auxiliar Técnico,
digitei; e eu, .......................  (Ana Lúcia Boiko Holmes). Diretora da Secretaria em
substituição legal, subscrevo.

Natal. 16 de agosto de 2011

Elane Palmeira de Souza 
Juíza de Direito em substituição

Labim/UFRN

http://www.madjoia.com.br
mailto:selecaorh.natal@gmail.com
mailto:maridodyaluguel@bol.com.br
http://www.mariamaturismo.com.br
mailto:cel.smsjp@gmail.com
http://Www.realgatas.com
http://Www.coelhinhasdobrasil.com


1.2 Panatis 1.2 Ponta Negra 1.2 Tirol 1.4 Nova Parnamirim 2.1 Barro Vermelho 2.1 Cidade Verde 2.1 Nova Parnamirim 2.2 Cidade Alta

Panatis
4 QUARTOS ou +

4 QUARTOS ou +
CAIO FERNANDES - C.1191. VENDO VÁRIOS TERRENOS No- CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ va Parnamirim e Área Industr. Ma- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4/4, sdo 3 . .
stes, 3 slas, coz, copa, lav, var, ar p/4 amb, lavabo, coz c/arm, ár

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ecel ca­
sa, em cond fech alto padrão, terr 19623. 
14x30, bem localiz, 4 sts + dep, sl

feriados das 8 as 17 hs. www. caiba, Próx.BR 304. 9193-8872/ feriados das 8 as 17 hs.Apto c/2/4 
caiofernandes.com.br. Casa d  9607-9889 
terr 10x23, 3/4 sd 1 ste + dep, 2 — 
sis, wc, coz, ár serv, 1 vg gar, boa p  
localiz. R$ 350 mil. á vista. CAV |

Cidade Verde

Parnamirim

sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz c/arm, 
ár lazer, gar cob p/2 carr. R$ 900, 
00 + Taxas. APA.7795.

3 QUARTOS

de serv, pise, 4 gar. R$ 230 mil. 
CV 02060

serv, pise, churrasq privativa ou 
CEF. R$ 1.400. mil. CAV 20322. 
www.caiofernandes.com.br

Parnamirim Potilândia
2 QUARTOS 2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa d  
terr 12x35, excel localoz, 3 sts + 
dep, sl p/3 amb, wc, coz, ár serv, 
3 vgs gar. R$ 600 mil.á vista ou 
CEF. CAV 20092.

CAJUPIRANGA - DUPLEX, 2/4, 
1 st, wc, terr 200m2.- Fin. M.Casa 
M. Vida.9981-6360/9190-4428.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa ex­
cel, em cond fech, c/2/4 sl p/2
amb, coz, ár serv, 1 vg gar, á par­
tir. R$ 75 mil (entra no minha ca­
sa, minha vida), á vista ou CEF. 
CAV 193707

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa óti­
ma nova, 2/4, sl, wc, coz, ár serv, 
1 vg gar. R$ 85 mil., á vista ou 
CEF. CAV 19718.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Residencial Poti­
guar casas prontas p/  morar. Fi­
nanciamento imediato Minha Ca­
sa Minha Vida.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Monte Castelo 2/4,
wc, coz, gar, á.serv, var, R$ 110 
mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa boa, 
terr 12x25, excel localiz, 3/4, sl 
p/2 amb, coz, wc, ár serv, 4 vgs 
gar, á vista ou Financ. R$ 250 mil.

Lagoa Nova

CAV 20312

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc sala 
comerc, ótm localiz 41 m2, R$ 90 
mil à vista. COV.20341

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa em

Parnamirim
VDO PRÉDIO COMERCIAL - Por

ótima localiz, c/4 sts + dep, sl p/3 trás do Aristóteles Fernandes, 
amb, coz, wc, ár serv, 20 vgs gar. 9461 -7499.
R$ 580 mil á vista ou Financ. ----------
CAV. 20322. 6=

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
COV 20303. TEV2032a

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com

_______ _____ f __________ 2 sts, sl, var, coz, ár serv, pise, sl
com box, ar de lazer compl, gar p/ fest, elev. R$ 1.100,00 + taxas. 
2 carros. R$ 1 mil + taxas. APA APA 100489.
100299 ------------------------------------------------

R$ 900,00 + taxas. APA 100386.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  
3/4 sdo 1 ste, sla, var, dep de em­
preg, ar de serv, gar p/  2 carros, 
elev. R$ 1 mil + taxas. APA 
100229

Emaús
3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, 1 wc soc, sl 2 amb, ár coz c/arm, ár serv, gar cob p/2

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa de 
cond fech c/3 sts, 2 sis, lavabo,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr d  
555m2,

t vista.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4,

3 QUARTOS

bem localiz em c ind  fech * 1 *

Outras Localidades 3C Grande Natal
BOM JESUS - À 60km de Natal, CAIO FERNANDES - C.1191. 
Vdo ár Izer c/8 mil mts de ár F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
const, ár total 20 mil m2. R$ 270 feriados das 8 as 17 hs. www.

MARCO Mun.São Miguel do Gos- 
p/  2amb, coz, wc toso, 4/4(1 ste), toda na cerâmica, 

soc, ar de serv, 1vg gar. Por ape- alpendrada, 2sls, coz,. (84)3214- 
nas R$ 98 mil. A vista ou CEF. 4253/8847-4687/9156-3463
CAV 19601 ■ ___________  VENDO CAÇA MOBILIADA -
CAIO FERNANDES ■ C.1191. PRAIA DE BÚZIOS, com 4 quar- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ tos (2 suítes), .varanda arnpla,

mil. Edilene 
8959.

8885-6998/9133-

1.4 Terrenos e 
Áreas

caiofernandes.com.br. Pium, exc 
terr, ótima localiz, cond fechado 
464,32m2 muito bom. R$ 190 mil. 
à vista TEV.20297.

wc, coz, ár lazer compl, agr, elev, 
revest. R$ 1.100,00 + Taxas. APA. 
100487

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz com ar­
mar, ar de serv, ar de lazer com­
pleta, elev e gar. R$ 1.100,00 + ta­
xas. APA 100301

das 8 as 17 hs. Apto com serv var, gar 1 vg, churrasq, sa-

« s M t f s / t ^ 1 mrt- + ,a '

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados 
3/4 sdo
coz, ár serv, pise, gar p/2 carr e 
lelv. R$1.100,00 + taxas. APA 
100492.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 3/4 
sdo 1 ste, sl p/2 amb, corredor cir­
cular, wc„ dep emp, ár serv, gar 
p/2 carr. R$ 1.500,00. APA. 
100499.

serv, var, gar, 1 vg, churrasq, 
lão festas c/85m2. R$ 1 mil. + ta- 
xas. APA0000175/11___________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, 1 wc soc, sl 2 amb, ár

carr, jdim, guarita e interf. R$ 850, 
00 + taxas. CAA. 100475.

Felipe Camarão

3 QUARTOS

1 QUARTO

ALUGA-SE 01 CASA C/3/4 05
galpões diversos tamanhos e 01 
serraria completa. F: 8886-6431/ 
9983-2002

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa ex­
cel, nova, c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, ár sen/, 2 vg gar.

Cidade Satélitecom churrasqueira, piscina, 
construída 200m2, área do terre­
no 545m2, com escritura pública.
Preço a vista R$ 160 mil. Direto CAIO FERNANDES - C.1191.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pium -Cond Vitória 
Régia mais de 6.000m2 de puro oÍT a p a  100400
prazer na maior área de lazer da ' ______
região d  toda infraestrutura, lotes ______________
a partir de 360m2, imperdível.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 
snd 1 ste, sl p/2 amb, wc, coz CAIO FERNANDES 
c/arm, ár serv, ár lazer compl, 
cob. R$ 1.200,00 + TAXAS.Ê

FLAT TIPO ESTÚDIO Cond. Pe- 
tropólis Residence, mobiliado, 
pise, sl ginast. elev, recepção, 
slao festa, camareira. Enfrente ao_____  - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Centro de Turismo. R$ 1 Mil d  
feriados das 8 as 17 hs. Apto 3/4 cond. F:3207-3164/8804-2455/ 
sdo 3 sts, sl p/2 amb, lavabo, coz (61)8220-5009 
c/arm, dep emp, ár sen/, depos,

3 QUARTOS

3 QUARTOS
amh w r m? ár çprv ? un nar rreço a visia iou mu. uireio u-m iu  r t n n « n u w  • u n a i .  . -  ------ ,1
R í 100 mil á vista ou CEF9á?V  com ProPnetário: José Gomes - F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ I  OlitrãS LOCãlídãdGSR$ 100 mil. a vista ou CEF. CAV fgfí^  £ 22.2468 e feriados das 8 as 17 hs. www. 1 u u u ^  LOLdiiUdues ||
20235.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Residencial Europa 
casas em cond fech Preço de pré- 
lançamento. Financiamento Mi­
nha Casa Minha Vida.

Parque das Colinas
4 QUARTOS ou +

Ribeira

3 QUARTOS

CASA C /2 ANDARES Próx. Colé­
gio Padre Monte, 160 mts área co­
berta, 3/4 sdo 1 ste, 2 slas, 2 coz, 
2 wes, 2 ár serv. R$ 105 mil. 8874. 
5718/8842.9467/9971.1488

San Vale
4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Vende-se linda casa, nova, moder­
na, 2 paviment, fino acabam, por- 
celanato, terraço, 4 suit, 3 closet 
(blindex) suit master (hidr + clset 
+ arms) sl star, jntar (sanea) var, j m  CORRETOR DE IMÓVEIS - 
sl int, Ivab, copa coz (arms) desp, C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
ár serv, dep comp, ár. 400m2, 6 VENDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
vag gar, segur eletron, Id somb, SUÍTS + 2 Semi-Suíts, 2 Pavimts,

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr, 
em cond fech, terr 10x20 ótm loc, 
R$ 160 mil. a vista . Confira. TEV 
07058 _____________

Emaús
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr em 
cond fech d  416m2 exc oportuni­
dade R$ 250 mil a vista ou financi- 
ado. TEV.20284.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr em 
cond fech d  416m2 exc oportuni­
dade R$ 250 mil a vista ou financi­
ado. TEV.20284.

CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. j  . , . CQt el • Q
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ^  5'.3,
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Macaíba 
terr d  973m2, muito bom, boa loc, 
exc área lazer R$ 280 mil à vista.
TEV.20320.

ár lazer compl, gar p/2 carr. R$ 
2.200,00 Taxas. APA. 100391.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

F.4008-0001. P lantio sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com sdo 1 st, sl, wc, coz, ár lazer com-
____ _ ..3, closet, sl p;3 amb, pl, gar. elev, guarita. R4 900,00 +
wc, coz c/arm, dep emp, ár se rv ,, Taxas. APA.100491 
ár lazer compl. R$ 1.200,00 + ta­
xas. APA 10360 ■ -  ■■ - =

Ponta Neqra
1 QUARTO

APARTAMENTOS MOBILIADOS
Fone: 9982-6226 
www.aparttemporada.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 2 sts, sl p/3 amb, esc, var, la­
vabo, wc, coz c/arm, desp, dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, gar 
cob p/5 carr. R$ 4.500,00. CAA- 
100506..

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2

TERRENO - Extremoz, med. 
100x70. R$70 mil. 8878.5171

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

4 QUARTOS ou +

feriados das 8 as 17 hs.Apto com CAIO FERNANDES - C.1191 
3/4 sdo 1 ste, closet, sl, var, wc, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
coz, ár serv, gar p/2 carr. R$ 700, feriados das 8 as 17 hs. Apto mo-

CAIO FERNANDES - C.1191. amb, wc, coz com armar, despen- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sas, dep de empreg, ar de serv, 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com churrasq, gar. R$ 3mil + taxas. 
1 ste, sla, coz com armar, depósi- CAA 100321 
to, gar. R$ 500,00 + taxas. APA 
100370

IMÓVEIS
Aluguel

00 + taxas. APA 9995

2 QUARTOS

Apartamento

exc ár. Izer, piscina. CV.1020(pc). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo.
4 stes,closet, 2 sls.coz, copa, arm __  _____
no qto, dep emp,escrit, var, wc wC(bÍindex+hidro),
serv, área serv, churrasq., pise, .................. ...........
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV- 
02058.
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

+ IP T U .C "  ............mil I. CAA-100530.

Cidade Satélite
caiofernandes.com.br. Exc terr 
998m2, exc loc, ótm oportunid. a 
vista R$ 600 mil. TEV. 18269.

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 1 ste, sala p/  2 amb, wc, 
coz com armar, ar de lazer, pisci- 

churrasq, slao de festas,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc.coz d  arms, 
desp, ár serv, piscina, churr, 
playgr, gar cob R$ 900,00 + ta­
xas. AP A-10593

around, gar para 2 car, elev e CAIO FERNANDES - C.1191.
interf. R$ 1.300,00 - 
9962

ALM VENDE-SE Condomínio fe­
chado Green Club I (Av. Ma. La­
cerda), lote 300m2, R$ 150 mil,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz d  armar, ar 
de serv, ar de lazer compl, gar pl 
2 carros. R$ 900,00 + taxas. APA 
10832

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Nova Parnamirim

taxas. APA F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto +- 
70m2 com 2/4, sla, coz, dep de 
empreg, ar de serviço. R$ 650,00 
+ taxas. APA 100392

2 QUARTOS Praias

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2 
amb, coz, ar de serv. R$ 2.500,00 
+ taxas. ÓAA 100198

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 4 suit, closet, sla para 3 amb, 
wc, coz com armar, despensas, 
dep de empreg, ar de serv, ar de 
lazer completa, gar. R$ 3.800,00 
+ taxas. CAA 100248

R$ feriados das 8 as 17 hs. www. de festas,gar coberta 2 eíev, re- a f d t w m p a c o z c / a í  w T w c s e rv 8*  s ^ p ís c fn a 6! ! ?  PERES & PERES IMÓVEIS -
CAV eaiofemandes.çom.br J e n  .em  vesWo^guante, grande teterf. R$ ^ ^ ^ d e la z e rc o m p le ta ,g a re  In- 7 f e T q d r  | S a 60ÍÜ2 C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 wc

terfone. R$ 550,00+ taxas. APA 1.000,00 + taxas (aluguel incluso soc>  ̂ s â> coz> ar serv’ ^eP
100339 o cond Cond Res Uruaçu I). emp d  wc, 1 gar, 85m2. R$ 550,
------------------------  APA000070/11 00+taxas (Ed Angra - por trás da
CAIO FERNANDES - C.1191. -------------------------------  feira de artesanato, À 100mts da

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.casa óti­
ma, terr 920,4/4 sd 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár serv, 7 
vgs gar, pise. R$ 800 mil. á vista. 
CAV .20208.

cond fech exc área de lazer*c/ terr 
276m2 R$ 140 mil à vista ou finan­
ciado. TEV .20321.

TirolCAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Exc casa, 
c/lerr 670, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, wc, 
coz c/arm, ár serv, 8 vgs gar, pise, 
churrasq, bar, bastante arboriza­
da. R$ 400 m i à vista ou CEF. CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Terr 900m2 
ótm localiz R$ 1.000.000,00 à vis- 
ta ou financiado. TEV.20304.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

1.200,00+ IPTU.APA-100195.

Barro Vermelho 3 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

3 QUARTOS

ALUGO APTO - C/2/4, wc soc, 
feriados das 8 as 17 hs.Apto mobi- sla, coz, ár.serv, sombra. R$ 620, 

VENDE-SE Exc. lote 360m2, d  in- «ado com 2/4 sdo 1 ste, sla para 2 00 C/Cond. 3608-2425/9921 - 
fraestrutura pl construção de exc amb, var, wc com armar e blirv 1609.
casa fácil acesso, terreno de esq, dex, ar de lazer completa, gar p/ 2 ------------------------------------------------
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. carros cobertas. R$ 1.200,00+ ta- =
w w w .im o v e is e m p re .c o m .b r. xas. APA 100302 30UARTOS

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ PERES & PERES IMÓVEIS - praia.) APA 000023/11 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
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